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JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPENCIAS
MULTIPLES DE SOLEDAD
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REF: PROCESO EJECUTVE ' % U933 NL'Q --—//t

DTE; JOSE MANCILLA M. (- 3’" 7

DDO: HUGO ANTONIO CAMP,OﬁGARGIQ(-{T RUB

SIXTA VARGAS Y OTRO.
RAD: 2019-00101-00

JOHN FRED CABARCAS BATTALLA, mayor de edad,
identificado con C.C No. 8.681.863 de Barranquilla,
Y T.P No. 78.680 del C.S de la J., con domicilio
laboral en la Calle 65 No. 14 A-52, Urbanizacién
Estadio, Soledad, Atlantico, Celular: 3215657852,
Email: johnfcabarcas2011@hotmail.com, eh mi

calidad de apoderado de la seiiora SIXTA VARGAS Y

OTRO, mujer, mayor de edad, identificada con C.C

No. 32.827.486 de Barranquilla, con domicilio
residencial en la Carrera 37 No. 26-80 barrio Santa
Inés de Soledad, Atlantico, estando en el término

legal para ello presento las siguientes excepciones

de mérito y de fondo:

1.EXCEPCION DE PAGO PARCIAL DE LA

OBLIGACION.
Mi representada le ha abonado a través de la

débito, cuenta de ahorro numero

tarjeta
Bancolombia, sucursal

48176838615 grupo
soledad del 2017/09/30 a 2017/12/31, abono

$1.600.000, 1.000.000, $700.000, $1.600.000,
$2.058.000, $1600.000, $1.700.000,

$2.058.000, $2.058.000, $1.029.000. $400.000,
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$2.151.000, $1.380.000, los anteriores retiros
senora Juez fueron retirados por el sefior JOSE
MANCILLA M., el cual para otorgar el préstamo
se quedaba con mi tarjeta débito para el
mensualmente retirar los dineros y devolverme el
excedente, Valor total descontados de mi tarjeta

de crédito 19.334.000.

PRUEBAS

DOCUMENTALES:
, Se tengan como tales:

1.Cinco (5) extractos bancarios del Grupo

Bancolombia a nombre de mi representada.

TESTIMONIALES

Se Sirva citar y hacer comparecer a su Despacho a
la senora:

_ ENEIDA VARGAS PACHECO: mujer, mayor de
edad. Vecina de esta ciudad, identificada con la
C.C. No. 22.534.377 expedida en Soledad,
Atlantico, con domicilio residencial en la carrera

37 No. 26-80 barrio Santa Ines de Soledad

Atlantico.

INTERROGATORIO DE PARTE:

Se sirva citar y hacer comparecer a su Despacho al

demandante:

Serior JOSE LUIS MANCILLA M.: Varén, mayor

de edad, vecino de esta ciudad, con C.C. No.
02 No.

702.239.476, con domicilio en la Carrera 1

Scanned by TapScanner



39-94 de Soledad — Cel: 3004821841. Mi clienta

manifiesta desconocer su correo electronico.
Lo anterior para que absuelva el interrogatorio

de parte que le formularé en audiencia sobre los

hechos de la demanda, para lo cual usted

ordenara fijar, fecha y hora para la practica de

dicho interrogatorio.

ANEXO

Poder para actuar y los documentos relacionados

en las pruebas.

NOTIFICACIONES

El suscrito JOHN FRED CABARCAS BATTALLA,
recibira notificaciones en la calle 65 No. 14A-52,
Urbanizacion Estadio —-Soledad. Email:

johnfcabarcas2011@hotmail.com
Mi representada la sefiora SIXTA VARGAS, en la

Carrera 37 No. 26-80 barrio Santa Inés de

Soledad, Atlantico.
El demandante seiior JOSE LUIS MANCILLA M.,

y su apoderado WILSON CIRO DE LA ROSA
POLO, en la direcciones que aparecen en el libelo

de la demanda

Atentame

C. . 8. .
T.P No. 78/680 del C.S de la J. Scanned by TapScanner.



Sotin Fred Crbaroas PBatialla

Abogado Tifulado
Procesos Penales, Civiles y Laborales
Cormreo elecirénico johnfcabarcgs201 1 @hotmail.com
Tel. 3215657852

Sefores
JUZGADO 2° DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES

SOLEDAD - ATLANTICO

E. S D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2019-00101-00
DEMANDANTE: JOSE MANCILLA M.
DEMANDADO: SIXTA VARGAS y OTRO
ASUNTO: PODER PARA ACTUAR

SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO, mujer, mayor de edad, identificada con cedula
de ciudadania No 32.827.486 expedida en Soledad (Atl.), por medio del presente escrito
me dirijo a usted con el fin de manifestar que otorgo poder especial, amplio y suficiente
al Dr. JHON FRED CABARCAS BATTALLA, identificado con cedula de ciudadania No
8.681.863, abogado en ejercicio y portador de la tarjeta profesional No 78.680 del C.S. de
la J., para que defienda todos mis derechos e intereses dentro del proceso que se adelanta

en ese despacho a su muy digno cargo.
Mi apoderado queda expresamente facultado para: recibir, transigir, asumir, reasumir

sustituir, renunciar, interponer recursos, pedir y presentar pruebas, conciliar, y ademas
de las facultades otorgados por el Art. 77 del C.G.P. y demas normas concordantes.

Sirvase, sefior Juez, reconocerle personeria juridica a mi apoderado en los términos de
Ley y para el presente mandato.

-~ REPURLICA DE COLONBIA -
"',‘ DE PEQUENAS CAUSAS

Atentamente, JUZGADO SﬁCL
YCO'-r]"'“TZEA- L8 i-"U”"=LE DE SOLEDAD :
m N
/ 74, Ua /7“4%9
QUh:"— ) [phat v
Bl <2 37 Z,-?* S/Pé
6‘—_—

SlXTADEL CARMEN VARGAS PACHEQ;Q\O T e —
20

C.C. No.32.827.486 de Soledad (Atl.) SOLEDAD mmmeommc =20
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Grupo
- Bancolo

W

mbia o

SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO -

CR37B27C32
S$SOLEDAD - SOLEDAD

Recuerda qt}e por

Bancolombia App puedes

. Pagar

tus Facturas

Asi, te

ATLANTIC

.

ahorras tiempo.

# Fogafin g VY
seamnos e gy | 1299 :
ESTADO DE CUENTA g
DESDE: 2017/06/30 HASTA: 2017/09/30 R 4
CUENTA DE AHORROS _ ’
NUMERO 10789137124 rg

SUCURSAL calle 76

Usa Bancolombia App para pagar y transferir Yy no
vayas al banco. Es el momento de los que deciden
' . disfrutar su tiempo, N

L s : % - RESUMEN } 5ot :
SALDO ANTERIOR $ 165, 309 52 SALDO PROMEDIO ] 157,496
. TOTAL ABONOS $ 10,150, 885.46 CUENTAS X COBRAR $ ‘ .00 -
' . TOTAL CARGOS $ 10,223,482.48 VALOR INTERESES PAGADOS -8 39.46
SALDO ACTUAL $ 93,712.50" RETEFUENTE § .00
LFECHA _DESCRIPCION. - "SUCURSAL ‘|“1 saLpo
12/07 ABONO INTERESES AHORROS "5.40( 166,314.92
13/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -9.08 '166,305.84
13/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -2,272.00 164,033.84
'16/07 ABONO INTERESES AHORROS & \ . 1.76 164,035.60
17/07 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO -,\f"n 378,698.00[ 542,733.60
*8,17/07 PAGD DE NOM FUNDACION CENTRQ . % 514,596, 00 1,057,329.60
N 17/07 PAGO DE NCM FUNDAGION CENTRO "% 737,716.00 1,795,045.60
*69 17/07 , |PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO - 231,603, 824.00 €3,398,869.60
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.36 3,398,873.96
17/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,200.00 3,391,673.96
SC17/07 RETIRO CAJERO MUNICIPIO DE SA .-600,000.00 2,791,673.96
}e—17/07 RETIRO CAJERO MUNICIPIO DE SA' -~ -600,000.00| -2,191,673.96
éﬂ?/O? RETIRO CAJERO MUNICIPIO DE SA X -600,000.00 1,591,673.96
18/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,673.96 1,580,000.00
=~18/07 RETIRO CAJERO SAO HIPODROMO 2 & —390,000.00 1,200,000.00
A.18/07 RETIRO CAJERO SAC HIPODROMO 1 <} -600,000.90 600,000.00
i18/07 RETIRO CAJERO' SAO HIPODROMO 2 «4-600,000.00 .00
5.16/08 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO \ 21,436.00] 21,436.00
= 16/A8  |PAGO DE- NOM FUNDACION CENTRO = 514,596.00 536,032.00
> 1€ /0¢ PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO : \“' 737;116.00 1,273,748.00
% 16/08 PAGO DE NOM FUNDACION .CENTRO . Cs \'32 058,384.00 13,332,132.00
16/08 ABONO INTERESES AHORROS ) ' 4.15 3,332,136.15
16/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,200.00 3,324,936.15
<16/08 RETIRO CAJERO SAO HIPCODROMO 1 *\ -600,000.00 2,724,936.15
~16/08 RETIRO CAJERO SAQ HIPODROMO 1 -3 -600,000.00 2,124,936.15
r16/08 - |[RETIRO CAJERO SAO HIPODROMO 1 ? "X —600,000.00 1,524,936.15
" 16/08 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC ‘ -4,686.04 1,520,250.11] -
16/08 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB = : -2,272.00 1,517,978.11
17/08 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -6,040.00 1,511,938.11
<17/08 RETIRQ CAJERO SOLEDAD 3 A —310,000.00 © 1,201,938.11
17/08 RETIRO CAJERO SOLEDAD 3. _\‘~690,000.00 601,938.11
117/08 RETIRO CAJERO SOLEDAD 3 ; A-~600,000.00 ©1,938.11
23708 PAGO" SALDO. PENDIENTE OTRA CTA -1,938.11 .00

-
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SN MBI i ' -

. L E.:.E Fogafin Praducta prctegir;n.pn:

el Sequro de Depgsitos

- Grupo ' . N i) et
BanCOIOmbﬂa‘ ESTADO DE CUENTA | (\/\

DESDE: '2017/06/30 . " & HASTA: 2017/09/30

SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO : CUENTA DE AHORROS
CR37B27C32 ’ _ W : | NUMERO 48176838615 ] &
$SSOLEDAD - SOLEDAD ATLANTIC _ SUCURSAL SOLEDAD_ . '

Recuerda que por’ v
Bancolombia App puedes .

Pagar
tus Facturas

Asi, te ahorras t:empo. '

Usa Bancolombia App para pagar y transferir y no
vayas al banco. Es el momento de los que deciden -

disfrutar su tiempo.. s 3

oot £
'SALDO ANTERIOR $ . .00 SALDO PROMEDIO $ 29,940
TOTAL ABONOS "° $ ot 31,756,745.64 CUENTAS X COBRAR $ i,191.38
. TOTAL CARGOS 8 31,756,745. 64 VALOR INTERESES PAGADOS . § - ' 753,
SALDO ACTUAL $ ; " 0.00 RETEFUENTE $ .00
FECHA . DESGRIPCION . 224 SUCURSAL ' 0: | 3 . SALDO
SN 22/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB: CANAL CORRESPONSA | | S .oz, 000.00] - 1,020,000.00
v 22/07% CXC COMISION RETIRC CAJERO . -2,588.27]- 1,0_17,411.73
.+22/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER e -10.35 . 1,017,401.38
22/07 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC . 1 .' ! - =27.92 1,017,373.46
23/07 ABONC INTERESES AHORROS . =, e 2§ 5.56| . .~ 1,017,379.02
24/07. . |GRAVAMEN MOVIMIENTC FINANCIER ) , : ] -4,040.00 : 1,013,339.02
24/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER 1,013,339.02
2<24/07 RETIRO CAJERC STO LOS ROBLES EF;410 000.00 603,339.02
~<24/07 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES ~k-600,000.00 o 3,339.02
24/07 . |COMISION RETIRO CAJERO -3,339.02 .00
23/08 ABONO SALDO PENDIENTE OTR CTA 1,938.11 , 1,938.11
23/08 CXC COMISION RETIRO CAJERO -+ =1,938.11 .00
R 23/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER * : : ’ .00]:
\::.. 1/09 ~ |DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA s \\\720,000.00 720,000.00
1/09" ABONO INTERESES AHORROS 2 1.97 ©720,001.97
1/09 CXC COMISION RETIRO CAJERC - ~ . - ; -322.87 719,679.10
1/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ! : -1.29 719,677.81
1/09 GRAVAMEN MOVTO' FINANCIERO CXC - . S S -13.35 719,664.46
1/09 GRAVAMEN MOVTQ FINANCIERO CXC ‘ ‘ . 3 . -7.75 .719,656.71
&/ 09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ! x = -2,840.00 716,816.71
b oo GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ; : ' ; - 716,816.71
N2/09 RETIRO CAJERC STC LOS ROBLES: ' . ' -10,000.00 706,816.71
e 2/09 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES A--100,000.00 606,816.71
X 2/09 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES ' ) \-600,000.00 6,816.71
2/09 COMISION RETIRO CAJERO S -6,816.71 v .00
5/09  +|CONSIGNACION LGCAL EFECTIVO SOLEDAD 1,700.00 1,700.00
5/09 CONSIGNACION LCCAL EFECTIVO SOLEDAD ) 13,100.00 14,800.00
5/09 CXC COMISION RETIRO CAJERQ ' ' © -1,583.29 »13,216.71
5/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER i P =52 11 13,164.60
5/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ; , -6.33 : 13,158.27
5/09 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC ' -27.26 13,131.01
5/00 COBRO GENERACION TARJETA DEB . -10,949.57 2,181.44
5/09 IVA GENERACION TARJETA DEBITO ; ) -2,080.42| . 101.02
Exprese sus Inconformidades sobre su extracta a nuestro Revisor Fiscal Deloltte - Cll 16 Sur # 43 A 49 - Pisd ——’
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o L e | -

. ) =:: Fogafln Produrta prctegi#n.pn:

el Sequro de Depgsitos

- Grupo | N T Gl Mt
BanCOIOmbﬂa, ESTADO DE CUENTA | (V\

DESDE: '2017/06/30 . " & HASTA: 2017/09/30

SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO : CUENTA DE AHORROS
CR37B27C32 ’ _ W ' | NUMERO 48176838615 ] =
$$SOLEDAD - SOLEDAD ATLANTIC _ SUCURSAL SOLEDAD_ . :
o '
LN J88 SN SN LI - J— Beasosegraprasiismeann

Recuerda que por’ -
Bancolombia App puedes .

?agar
tus Facturas

Asi, te ahorras t:empo. '

Usa Bancolombia App para pagar y transferir y no
vayas al banco. Es el momento de los que deciden

disfrutar su tiempo..

o 2
'SALDO ANTERIOR $ . .00 SALDO PROMEDIO $ 29,940
TOTAL ABONOS "° $ o 31,756,745.64 CUENTAS X COBRAR $ i,191.38

. TOTAL CARGOS 8 31,756,745.64 VALOR INTERESES PAGADOS . § - i 7.53
SALDO ACTUAL s : " 0.00 RETEFUENTE $ .00
FECHA S DESCRIPCION s " SUCURSAL .| .- DCT LOR -~ SALDO
\}i 22/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB~ CANAL CORRESPONSA | X ’ \\ 1.0 %,000.C0] - 1,020,\00().00
T 22/07 CXC COMISION RETIRO CAJERO . -2,588.27]- 1,0_17,411.73
22707 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER 2 -10.35 . 1,017,401.38
22/07 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC . EE l' ! . =27.92 1,017,373.46
23/07 ABONO INTERESES AHORROS : : o 15 o 5.56 . .~ 1,017,379.02
24/07. GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . , : : -4,040.00 : 1,013,339.02
24/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : 1,013,338.02
&24/07 RETIRO CAJERC STO LOS ROBLES | M ekl 5_—410 000.00 603,339.02
~<24/07 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES ~k-600,000.00 2" 3,339.02
24/07 .|COMISION RETIRO CAJERO -3,339.02 .00
23/08 ABONO SALDO PENDIENTE OTR CTA 1,938.11 , 1,938.11
23/08 CXC COMISION RETIRO CAJERO - =1,938.11 .00
R 23/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER * s = ’ .00}
“=w 1709 |DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2 \‘\ﬁsvzo,ooo.oo 720,000.00
1/09" ABONO INTERESES AHORROS : 1.97 ©720,001.97
1/09 CXC COMISION RETIRO CAJERO - ° . - ; -322.87 ; 719,679.10
1/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER | -1.29 719,677.81
1/09 GRAVAMEN MOVTO' FINANCIERO CXC - . S ‘ -13.35 719,664.46
1/09 GRAVAMEN MOVTQ FINANCIERO CXC ; ) . ] ) -7.75 .719,656.71
&/ 09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER b : . -2,840.00 716,816.71
bos GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER 5 : ' q - 716,816.71
N2/09 RETIRO CAJERC STC LOS ROBLES: ‘ . ' -10,000.00 706,816.71
e 2/00 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES . A:--100,000.00 606,816.71
2709 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES ) \-600,000.00 6,816.71
2/09 COMISION RETIRO CAJERO Y -6,816.71 ; .00
5/08  -|CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SOLEDAD 1,700.00 1,700.00
5/09 CONSIGNACION LCCAL EFECTIVO ‘ SOLEDAD ) 13,1C0.00 14,800.00
5/09 CXC COMISION RETIRO CAJERO ' I . -1,583.29 3 L35 216.71
5/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER _ g -52.11 13,164.60
5/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : . -6.33 13,158.27
5/09 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC ' -27.26 13,131.01
5/00 COBRO GENERACION TARJETA DEB . -10,949.57 2,181.44
5/09 IVA GENERACION TARJETA DEBITO i : -2,080.42] . 101.02
Exprese sus Inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal Deloltte - Cll 16 Sur # 43 A 49 - Pisd ——————d

Scanned by TapScanner.




Grupo ESTADO DE CUENTA

Bancolombia® = . *

DESDE: 2017/09/30 HASTA: 2017/12/31

q/\/

SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO CUENTAPEAHORROS
CR37B27C32 . NUMERO 10789137124
$SSOLEDAD - SOLEDAD ATLANTIC SUCURSAL calle 76

A,

L

Exprese sus inconformidades sobre su extracm a nuestro Revisor Fiscal Deloitta - Cll 16 Sur # 43 A 49 - Pisc 9,

Scanned by TapScanner

( FECHA . DESCRIPCION .. |3 -SUCURSAL# [ pETO 2| ./ . VALOR = * SALDO . )
20/11 ABONO INTERESES AHORROS ‘13.42 447,577.09
~=21/11 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . 514,596.00 962,173.09
Sh=21/11 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . 735,961.00 1,698,134.09
Ny L PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO \ 737,716.00 2,435,850.09
21/11 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . 2,058,384.00 4,494,234.09
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.17 '!&,_4_94,245.26
21/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,652.11|° "'4,492,593.15
~21/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL calle 76 «f =400,000.00 " 4,092,593.15
21/11 COBRO GENERACION TARJETA DEB " -10,949.57 4,081,643.58
"21/11 IVA GENERACION TARJETA DEBITO . -2,080.42 4,079,563.16
22/11 ABONO INTERESES AHORROS .o 1.27 4,079,564.43
22/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . -14,400.00 4,065,164.43
ga22/11 RETIRO CAJERO CENTRAL DE ABAS 4.+400,000.00 3,665,164.43
tZ/n RETIRO CAJERO SOLEDAD 4 % -600,000.00 3,065,164.43
- 22/11 RETIRO CAJERO SOLEDAD 4 sz | <} -600,000.00 2,465,164.43
22711 RETIRO AHO CNB _[cANAL CORRESPONSA ~4.~2,000,000.00 465,164.43
23/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : -1,840.00 463,324.43
A 23/11 RETIRO CAJERQC SOLEDAD 3 % -60,000.00 403,324.43
A 23/11 RETIRO CAJERO SOLEDAD 3 - =} -400,000.00 3,324.43
Sa o 24/11 PAGO DE. NOM FUNDACICN CENTRO ™\ 16,800.00 20,124.43
30/11 ABONO INTERESES AHORROS L. .35 20,124.78
6/12 ABONO INTERESES AHORROS - .30 20,125.08|.-
7/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -80.00 20,045.08
A7/12 RETIRO CAJERO SOLEDAD 5 “~_20,000.00 45.08
14/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ; 45.08
14/12 CUCTA MANEJO TARJETA DEBITO B \ +-45.08 .00
LY 15712 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO : Yo 471,586.00 471,586.00
T 15/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . ™ 514,596.00 "986,182.00
WT®15/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO ~. ™ 737,716.00 1,723,895.00
™ 15712 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO " 2,058,384.00 *3,782,282.00
15/12 - |ABONO INTERESES AHORROS : 10.35 3,782,282.35
15/12 PAGO SALDO PENDIENTE OTRA CTA . .-7,989.21 3,774,303.14
_ 15/12 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC - -.18 3,774,302.96
15/12  .|CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -2,226.92 3,772,076.04
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.13 3,772,084.17
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . . =3,200.00 '3,768,684.17
| @16/12 RETIRC CAJERO OLIMPICA SIMON *f. -400,000.00 3,368,884.17
Wi16/12 RETIRO CAJERO OLIMPICA SIMON 1 -400,000.00 2,968,884.17
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.83 2,968,889.00
17/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00] . 2,964,089.00
47 17/12 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES * #-600,000.00 2,364,089.00
4 17/12 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES . s *=600,000.00 1,764,089.00
T 18/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO “%110,000.00 1,874,089.00
18/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,000.00]+ 1,867,089.00
| *=18/12 RETIRO CAJERO SOLEDAD- 3 ), ; .-50,000.00 1,817,089.00
S~—18/12 RETIRC AHO CNB ° CANAL CORRESPONSA \ -1,700,000.00 117,089.00
27/12 ABONO INTERESES AHORROS : . 3.20 117,092.20
U~ 28/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO. ™. 214,357.00 331,449.20
"~ 28/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO “ 257,298.00 588,747.20|
.'\\‘\-28/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO “\ " 368,858.00 957, 605.20
~28/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . 1,029,192.00 1,986,797.20
28/12 ABONO INTERESES AHORROS b ' 5.44 1,986,802.64
25/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER - -4,000.00 1,982,802.64
A 29/12 RETIRO CAJERO SOLEDAD 5 -} -400,000.00 1,582,802.64
x29/12 RETIRC CAJERO SOLEDAD 5 .\ -600,000.00 982,602.64
31/12 ABONO INTERESES AHORROS ! 8.07 982,810.71
FIN _ESTADO DE FHFNTA




Grupo ESTADO DE CUENTA

Bancolombia® = . *

DESDE: 2017/09/30 HASTA: 2017/12/31

(\/\/

SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO CUENTADEAHORRAS
CR37B27C32 . NUMERO 10789137124
$SSOLEDAD - SOLEDAD ATLANTIC SUCURSAL calle 76

A,

L

( FECHA . DESCRIPCION .- -SUCURSAL: - NALOR ' SALDO . )
20/11 ABONO INTERESES AHORROS '13.42 447,577.09
—=21/11 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . 514,596.00 §62,173.09
_: ~x, 21/11 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO 5 735,961.00 1,698,134.09
S 2/ PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO \ 737,716.00 2,435,850.09
21/11 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO ) 2,058,384.00 4,494,234.09
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.17 &,_4?4,245.26
21/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,652.11{" "'4,492,593.15
~21/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL calle 76 «f —-400,000.00 " 4,092,593.15
21/11 COBRO GENERACION TARJETA DEB " -10,949.57 4,081,643.58
"21/11 IVA GENERACION TARJETA DEBITO : -2,080.42 4,079,563.16
22/11 ABONO INTERESES AHORROS o 1.27 4,079,564.43
22/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -14,400.00 4,_065,164.43
22/11 RETIRO CAJERO CENTRAL DE ABAS 4.+400,000.00 3,665,164.43
tz/n RETIRO CAJERO SOLEDAD 4 . -600,000.00 3,065,164.43
-, 22/11 RETIRO CAJERO SOLEDAD 4 N <} -600,000.00 2,465,164.43
N 22711 RETIRO AHO CNB _[cANAL CORRESPONSA N 2,000,000.00 465,164.43
23/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : ~1,840.00 463,324.43
A 23/11 RETIRO CAJERQC SOLEDAD 3 % -60,000.00 403,324.43
A 23711 RETIRO CAJERO SOLEDAD 3 - =} -400,000.00 3,324.43
SN 24/11 PAGO DE. NOM FUNDACICN CENTRQ ™ 16,800.00 20,124.43
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 5. w35 20,124.78
6/12 ABONO INTERESES AHORROS - .30 20,125.08|.-
7/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -80.00 20,045.08
7712 RETIRO CAJERO SOLEDAD 5 “~-20,000.00 45.08
14/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER 45.08
14/12 CUCTA MANEJO TARJETA DEBITO | \ -45.08 .00
o, 15/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . \ 471,586.00 471,586.00
2. *~15/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO o 514,596.00 "986,182.00
LJ®15/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO e "~ 737,716.00 1,723,896.00
™ 15/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO " 2,058,384.00 " 3,782,282.00
15/12 - |ABONO INTERESES AHORROS : 10.35 ’3,782,292.35
15/12 PAGO SALDO PENDIENTE OTRA CTA . .-7,989.21 3,774,303.14
15/12 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC - -.18 3,774,302.96
15/12 . |CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -2,226.92 3,772,076.04
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 8.13 3,772,084.17
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER .. -3,200.00 '3,768,884.17
| @16/12 RETIRO CAJERO OLIMPICA SIMON *f. -400,000.00 3,368,884.17
Ww16/12 RETIRO CAJERO OLIMPICA SIMON * -400,000.00 2,968,884.17
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.83 2,968,889.00
17712 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00] . 2,964,083.00
7 17/12 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES % -600,000.00 2,364,089.00
4 17/12 RETIRO CAJERO STO LOS ROBLES . N '~ -600,000.00 1,764,089.00
Ttm18/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO “%1110,000.00 1,874,089.00
18/1? GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -7,000.00 he 1,867,089.00
| >=18/12 RETIRO CAJERO SOLEDAD- 3 I ; 3.-50,000.00 1,817,089.00
S~—18/12 RETIRC AHO CNB ° CANAL CORRESPONSA ~\ -1,700,000.00 117,0839.00
27/12 ABONO INTERESES AHORROS - " 3.20 117,092.20
LN 28712 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO. ™\ 214,357.00 331,449.20
"~ 28/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO ™ 257,298.00 588,747.20]
\""28/12 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO “\ " 368,858.00 957,605.20
\23/12 PAGO DE NCM FUNDACION CENTRO . 1,029,192.00 1,986,797.20
28/12 ABONO INTERESES AHORROS , ' 5.44 1,986,802.64
29/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER - -4,000.00] 1,982,802.64
A 29/12 RETIRO CAJERO SOLEDAD 5 ~} -400,000.00 1,582,802.64
Jx29/12 RETIRG CAJERQ SOLEDAD 5 .\ -600,000.00 982,602.64
31/12 ABONO INTERESES AHORROS % 8.07 982,810.71
EIN ESTANO DE CHENTA

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal Deloitte - Cll 16 Sur # 43 A 49 - Piso 9,
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/ | “"" T
‘ gf upo lombi | . ESTADO DE CUENTA
| ' DESDE: 2017112/31 '~ HASTA: 2018/03/31
SIXTA DEL CARMEN VARGAS PACHECO CUENTA DE AHORROS '
' NUMERO 10789137124

CR37B27C32

$$SOLEDAD - SOLEDAD ATLANTIC SUCURSAL calle 76 L5

(" FECHA |+t .- DESCRIPCION : i SUCURSAL: VALOR = = " SALDO )
20/02 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER = - . -8,400.00 '2,102,843.53
20/02 RETIRC TARJETA EN SUCURSAL SOLEDAD +.-2,100,000.00 2,843.53("

"~ 1/03 . [PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO) ' ’ ™\ 400,000.00 402,843.53
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 402,844.63
2/03 ABONO INTERESES AHORROS S - : . .82 402,845.45
2/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . : -400.00}- 402,445.45

&2/03 RETIRO CAJERO SOLEDAD 4 . ’ _ +4.-100,000.00 302,445.45

. 3/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : ' T8 . -1,200.00 301,245.45

% 3703 RETIRO CAJERO SCLEDAD 4  ° : ; S ~. -300,000.00 ’ 1,245.45
9/03 - |PAGO SALDO PENDIENTE OTRA CTA d : - 5. -1,245.45]" ~00
16/03 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO . . ‘ . > 537,753:00]. $37,753.00 E:f
*16/03 PAGO DE NOM FUNDACICN CENTRO : ) e WS \ 589,875.00 1,127,628.00 o

< M16/03 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO - S0 N ™ 1781,242.00 1,908,870.00 e
6/03 PAGO DE NOM FUNDACION CENTRO ) 2,151,012.00 (4 059,882.00
6/03 ABONO INTERESES AHORROS . ) . - 5.61 “%,059,887.61
16/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : ‘ ' ® -8,000.00 4,051,887.61

.}16/03 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA | 7~-2,000,000.00 2,051,887.61
16/03 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -~ : e -2,368.00 2,049,513.61
17/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . ; -8,160.00 © 0 '2,041,359.61)
117703 RETIRO CAJERO SOLEDAD 3 { -50,000.00 1,991,359.61
417/03 RETIRO CAJERO SOLEDAD 3 ’ e -/ -600,000.00 1,391,359.61
L17/03 RETIRO AHO CNB ’ CANAL CORRESPONSA 4 . -1,390,000.00 . 1,359.61
"=23/03 PAGO DE NOM FUNDACICN CENTRO : ™. 73,000.00 74,359.61| -
25/03 ABONO INTERESES AHORROS ) : B K .60 . 74,360.21
26/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : 3 = "-280.00| 74,080.21
~==26/03 RETIRO CAJERO SOLEDAD 5 2 Bl 1. v -20,000.00 54,080.21
| ~.26/03 RETIRO CAJERO SOLEDAD 5 L ‘ . ~. =50, 000.00| - 4,080.21

| 31/03  [ABONO INTERESES AHORROS ' - ; - .06 " 4,080.27
r FIN ESTADO DE CUENTA S B ‘ : '

CE LML

Defensor del Consumidor Financlero: Juan F. Cell M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 70

Scanned by TapScanner.




